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Coclktails alcoolises sazoct

Apérol, Prosecco, eau pétillante

Fiorente, Prosecco, eau pétillante

Campari, Prosecco, eau pétillante

Limoncello, Prosecco, eau pétillante

Italicus, Prosecco, eau pétillante

Rhum Havana 3 ans, sirop de sucre de
canne, menthe, citron vert, Perrier,
purée de fruit (si aromatisé)

Champagne, Rhum Havana 3 ans, sirop
de sucre de canne, menthe, citron
vert, purée de fruit (si aromatisé)

Vodka Wyborowa, citron vert,
Schweppes sélection Ginger beer

Rhum Appleton, citron vert,
Schweppes sélection Ginger beer

Gin Beefeater, citron vert,
Schweppes sélection Ginger beer

Cachaca Leblon, sirop de sucre, citron
vert, purée de fruit (si aromatisée)

Rhum Bacardi Carta Blanca, créme

de coco, sirop de vanille jusd'ananas

Campari, Martinirouge, eau pétillante

Gin Beefeater, Campari, Martinirouge

Tequila Don Julio Bianco, citron vert, jus
de pamplemousse, perrier

Whisky Maker's Mark, Angostura bitter

Vodka Stolichnaya vanille, liqueur fruit
de la passion, purée de passion, sirop de
vanille, shot de Champagne

Vodka Stolichnaya, Cointreau,
citronvert, jus de cranberry

Vodka Stolchnaia, Kahlua, sirop de
sucre de canne, espresso

Whisky Bulliet Bourbon, jus de citron
jaune, sirop de sucre, blanc d'ceuf
(optionnel)

Amaretto Disaronno, jus de citron jaune,
sirop de sucre, blanc d'ceuf (optionnel)



Sans alcools

Créme de coco, jus d'ananas

Purée de mangue, jus de passion,

citronvert, perrier, gingembre, Menthe fraiche, citron vert, Purée

sirop de cassis de framboise, jus de litchi

Sof'ts Drinks

Evian, Badoit, San Pellegrino 4,50 €
Perrier 4,80 €

Coca-Cola, Coca-Cola zéro

Sirop accompagné d'une bouteille d'Evian
Limonade Phénix

Schweppes Tonic ou Agrumes

Liptonlice Tea

Orangina

Crodino (Bitter sans alcool)

Ginger Beer Schweppes Premium

Orange pressée ou citron pressé

Supplément sirop

Orange, pomme, ananas, fraise, péche, abricot,
poire, tomate

Orange, apple, pineapple, strawberry, peach,
apricot, pear, tomato

Menthe fraiche, citron vert,
sirop de sucre de canne, Perrier

6 €

5€

4 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

7€
0,50 €

5€

PHOTOS DE COCKTAILS
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L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.
Alcohol abuse is dangerous for your health. Consume in moderation.



Digestil's
AFTER-DINNER DRINK

Armagnac Janneau 12 ans
Cognac Courvoisier XO
Cognac Hennessy VS

Cognac Le Palin

Calvados Christian Drouin XO
Eaux de vie

Grappa

Chartreuse Jaune ou Verte

Liqueur Jacoulot: Menthe poivrée, Lemon, Poire,

Plantes et épices, Verveine verte, Abricot

Baileys, Get 27, Get 31, Manzana

Limoncello, Amaretto Disaronno

Boissons chaudes
HOTS BEVERAGES

Ristretto, Expresso
Décaféiné
Noisette
Cappucino, Latte
Chocolat chaud
Double expresso
Café viennois
Chocolat viennois
Latte Grande

Thés et infusions

Nos thés verts : Sencha, Menthe glaciale, Jasmin
Nos thés noirs : Breakfast, Earlgrey, Fruits rouges
Nos thés rouges : Roiboos vanille

15€
25€
16 €
11€
17€
11€
11€
11€
11€

9¢€
9¢€

2,5€
2,5€
2,9¢€
4,5€
5€
5€
4€
6€

7€
7€

Pour préserverl’environnement, les pailles sont disponibles sur demande.

Vins et bulles au verre

WINES AND BUBBLES BY THE GLASS

Viognier, IGP Pays d'Oc, « Infini », Domaine Paul Mas

Orvieto Classico, DOC, Ruffino

Cobtes du Rhéne AOC, « Parallele 45», Jaboulet Ainé AR
Cotes de Gascogne IGP, Colombard-Ugni blanc, Domaine Uby

Macon Fuissé AOC, Domaine Thibert-Miranda

Cotes du Rhone AOC, « Paralléle 45», Jaboulet Ainé 45 |
Cote de Brouilly AOC, « Mathilde », Chateau des Ravatys
Chianti Colli Senesi DOCG, « Tosca », Valdipiatta A8

Montepulciano d'Abruzzo DOC, Famiglia Zonin,

Bourgogne Pinot noir AOC, Domaine Aegerter

IGP Méditerranée, «Les secrets d'un terroir», Teres Antique

Cotes de Provence AOP, Chateau Minuty, Cuvée Prestige

Barons de Rothschilds, « Réserve Concordia Brut »
Deutz Brut Rosé

Prosecco, « Reguta »

Lambrusco Rosé DOC, « Quercioli », Dolce (Sucré)

Lambrusco DOC, « Quercioli », Dolce ( Sucré)

Bieres seexs

Corona extra 7€ Heineken

Mont Blanc Blanche 7€ Affligem

Mont Blanc IPA 7€ Picon Biére
Heineken sans alcool 0,0° 7€ Monaco, Panaché

Cidre Ninkasi 7 €

|

5€
6 €
6 €
5€

7€
7€
7,5€
7€
9,5€

7,5€
8€
9¢€
8 €
14€

7€
10€

14 €
20 €
8 €
6 €
6 €

8 €
9 €
9 €
8 €



/peritif's
Ricard, Pastis 51

Porto rouge, Porto blanc, Campari, Suze

Martini Bianco, Martini Rosso, Martini Rosato

Kir vin blanc

Kir royal

Lambrusco Reggiano DOC, Rosato Dolce
Lambrusco Reggiano DOC, Rosso Dolce

ve
Gins
Bombay Sapphire
Hendrick's

The Botanist
Tanqueray
Beefeater
Citadelle
Ginissime

Roku

Gin Mare
Monkey 47

Tous nos gins peuvent étre accompagnés de notre
sélection de Schweppes selection Hibiscus,
Tonic ou Ginger Beer pour un supplément de 3€

Vodkas

Wyborowa
Ketel one
Belvedere
Grey Goose

Stolichnaya

4€
5,50€
5,50€

4€
5,50€
5,50€
5,50€

11€
13€
14€
11€
10€
13€
15€
18€
14 €
17 €

10€
12€
13€
14€
11€

Toutes nos vodkas peuvent étre accompagnés d'un soft pour un

supplément de 3€

Pour préserver I'environnement, les pailles sont disponibles sur demande.

Rhums and cie

Bacardi Carta Blanca / Carta Oro
Bacardi Reserva 8 ans

Havana Club 7 ans

La Hechicera

Trois Rivieres Cannes Brilées
Appleton Estate Signature

Don Papa

Diplomatico

Angostura 1919

Zacapa

Tous nos rhums peuvent étre accompagnés

d’'un soft pour un supplément de 3€
Cachacga Leblon

Tequila Don julio Blanco
Tequila Don Julio Reposado
Tequila Patron Silver

Mezcal Del Maguey

\Whiskies

Talisker

Chivasregal 12 ans

Chivas regal 18 ans
Glenlivet Founder's Reserve
Laphroaig 10 ans
Glenmorangie 10 ans
Aberlour 10 ans

Dalwhinnie 15 ans

Lagavulin 16 ans

Jameson

Jack Daniel's

Maker’'s Mark

Bulleit Rye

Blanton's Original
Woodford Reserve Double Oaked
Hibiki Harmony

Nikka from the Barrel

Alfred Giraud — Voyage
Alfred Giraud — Harmonie

10€
11€
11€
17€
15€
13€
14 €
14€
15€
18€

10€

10€
13 €
18 €

12 €

14 €
13€
20€
14 €
17 €
13€
11€
16 €
19€
10€
10€
12€
11€
18€
17€
22€
15€
20€
24 €
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